

MO VVS og Kloak teknik ApS

Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2021

mads Offersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MO VVS og Kloak teknik ApS
Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

CVR-nr: 38812599
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vsvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 720.201, som ledelsen finder tilfredsstillende. Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		4.273.050	2.651.894
Bruttoresultat		4.273.050	2.651.894
Personaleomkostninger	1	-3.336.996	-2.047.229
Resultat af ordinær primær drift		936.054	604.665
Øvrige finansielle omkostninger		-9.255	0
Ordinært resultat før skat		926.799	604.665
Skat af årets resultat	2	-206.597	-134.119
Årets resultat		720.202	470.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		220.202	70.546
I alt		720.202	470.546

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Deposita		kr. 51.050	kr. 51.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.050	51.050
Anlægsaktiver i alt		51.050	51.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.393	368.157
Tilgodehavender i alt		826.393	368.157
Likvide beholdninger		1.989.333	1.447.599
Omsætningsaktiver i alt		2.815.726	1.815.756
AKTIVER I ALT		2.866.776	1.866.806

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		509.623	289.422
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt		1.059.623	739.422
Gæld til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		206.597	134.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		206.597	134.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.375	332.676
Skyldig selskabsskat		106.642	48.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.206.539	612.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.556	993.265
Gældsforpligtelser i alt		1.807.153	1.127.384
PASSIVER I ALT		2.866.776	1.866.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	2.900.895	1.960.067
Pensionsbidrag	273.575	15.684
Andre omkostninger til social sikring	115.133	71.478
	3.289.603	2.047.229

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	206.597	134.119
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	206.597	134.119

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	8